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SV 9340.214 - Avdekningsprofil fir RiLine
Sammelschienensysteme

Individuell lengdetilpasning, for snapmontering pa bunnplateprofilen.

Funksjoner

Art.nr
Produktbeskrivelse

Materiale

Farge

Henvisning

Passer for samleskinnesystem

Dimensjoner
Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9340.214
For klipsmontasje pa gulvbrgnnen.

Varmemodifisert hard-PVC
Brannsikkerhet iht. UL 94-VO

RAL 7035

Ved belastning av avdekningsprofilen forfra behgves stgttepanelet
for stabilisering
Kan avkortes hver for seg

Flate kobberskinner, 4-polet
PLS 1600, 4-polet

Lengde: 1.100 mm
2 stk.

3.56

3.7

85472000
4028177536746
EC000775

27142414



Godkjenninger

Godkjenninger UL + C-UL (listed)
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